Avenida Ayrton Senna da Silva Nº 41 - Mauá SP 09380-440

(11) 947427122 (11) 978339798 (11) 996691763 adaopereira20131

itau

8722 c/c 011270

Adao Eugenio Pereira 172.389.528-82

Volvo/vm 270 6x2r Volvo Vm 270 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

93KP0R1C8EE148736 2014/2014

FHL5I18 01028274189 R$ 254.745,00

Duzentos e cinquenta e quatro mil e setecentos e quarenta e cinco
reais

516144-4

Baú

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Mauá 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 284.745,00 R$ 973,62 Dia 25 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Mauá 26 Setembro 2022

Adesão      

Mauá 26 Setembro 2022

Recibo              

Adao Eugenio Pereira 1663705711

172.389.528-82 FHL5I18

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Mauá 26 Setembro 2022

Checklist         

Adao Eugenio Pereira 26/09/2022 1663705711

Volvo/vm 270 6x2r Volvo Vm 270 6x2 2p _diesel_ _e5_ FHL5I18

Termo Rastreador Tracker                 

Adao Eugenio Pereira

172.389.528-82
 Avenida Ayrton Senna da Silva ()